Светильники Российского производства. Серия
ВЫСОКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Светоотдача до 130 Лм/Вт
Индекс цветопередачи Ra>90
Пульсации <1%
3000K     4000K     5000K
Опал
DVO20
30Вт
38Вт
45Вт
60Вт
30Вт
45Вт
55Вт
- Включены в реестр Минпромторг
- Разрешены для поставок в медицинские и учебные заведения
Светильники 588х588х40мм. Для потолков Грильято.
Равномерная засветка обеспечивает максимально комфортное освещение.
Цветовая температура 3000К – специально для детских садов.
ДОЛГОВЕЧНОСТЬ
Рассеиватель не желтеет (УФ стойкость)
Гарантия 5лет
ПРАКТИЧНОСТЬ
Защита IP40
Провод питания выведен из светильника
Светильник оснащен креплениями для монтажа
на профиль Грильято
Подходят для монтажа в потолки:
- Встраиваемый в Грильято (ячейка 600х600)
- Накладной на гипсокартон и бетон
- НЕ для Грильято GL-15 (для GL-15 подходит DVO10)
Опал / Призма Равномерная засветка
Равномерная
засветка
Призма
Код 1С Модель
Мощность,
Вт
Световой поток,
Лм
Цветовая
температура, К
Рассеиватель БАП
Б0073214 DVO20-30-P-4K90 30 3600 4000 Призма НЕТ
Б0073215 DVO20-30-O-4K90 30 3500 4000 Опал НЕТ
Б0073216 DVO20-30-O-5K90 30 3500 5000 Опал НЕТ
Б0073217 DVO20-38-P-4K90 38 4000 4000 Призма НЕТ
Б0073218 DVO20-38-S-4K90 38 4100 4000 Равномерная засветка НЕТ
Б0073219 DVO20-38-S-5K90 38 4100 5000 Равномерная засветка НЕТ
Б0073220 DVO20-45-P-4K90 45 5400 4000 Призма НЕТ
Б0073221 DVO20-45-O-5K90 45 5300 5000 Опал НЕТ
Б0073222 DVO20-45-O-4K90 45 5300 4000 Опал НЕТ
Б0073223 DVO20-55-P-4K90 55 7050 4000 Призма НЕТ
Б0073267 DVO20-30-O-5K90-A1 30 3500 5000 Опал ДА, 1 час
Б0073293 DVO20-38-S-4K90-A1 38 4100 4000 Равномерная засветка ДА, 1 час
Б0073436 DVO20-30-P-4K90 30 3300 3000 Опал НЕТ
Б0073440 DVO20-30-S-4K90 30 2850 3000 Равномерная засветка НЕТ
Б0073441 DVO20-30-S-4K90 30 3100 4000 Равномерная засветка НЕТ
Б0073446 DVO20-38-S-4K90 38 3800 3000 Равномерная засветка НЕТ
Б0073448 DVO20-55-S-4K90 55 6000 4000 Равномерная засветка НЕТ
Б0073521 DVO20-45-S-4K90 45 4500 3000 Равномерная засветка НЕТ
Полный перечень светильников серии DVO20
смотрите на: WWW.ERAWORLD.RU
2 SKU – складские позиции
44 SKU – под заказ. Срок производства 2 – 4 недели.
DVO20-30-P-4K90-A1
Серия
Мощность
Рассеиватель*
Цветовая температура
Индекс цветопередачи
Наличие БАП
*Типы рассеивателей:
Р-призма
О-опал
S-равномерная засветка
Светильники Российского производства. Серия DVO20